
Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.
Euro Délices Ref. 6661
Intrastat
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin
Marque / Merk / Marke / Brand
Nombre de pièce /Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)

180

22,7

17,8

5

54

37

13,5

4
9

432

Q.
Poids / Gewicht / 
Gewicht / Weight

Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard

1 0,002 kg Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

1 0,01 kg 
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Andere: palet

Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / 
Primary packaging

Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 
Verpackung  /  Secundary packaging

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / 
Tertiary packaging

Palette / Palet / Pallette / Palet Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer 

Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet 

Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 
Product dimension

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 
Dimension box

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)

Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd  levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij  the customers bij Euro 
Délices
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / Karton

Vast gewicht
Vast gewicht: 0.500 kg

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / 
Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation

Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

BE
Gallinis

12
95400834860906
95400834860906

Données du produit / Algemene prodcutgegevens / Produktdaten / Product data
Gyros surgelé 500 gr
Gyros diepvries 500 gr
86090

10005769



Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom / Naam / Name / Name
Adresse / Adres / Adresse / Addresse
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP
Ville / Plaats / Ort / City
Pays / Land / Land / Country
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone
Fax
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsummer 
(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / 
Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date:
Nom / Naam / Name / Name:

02/2515275

B481

03/01/2023 09:07:53
Gallinis

Mechelsesteenweg 778
1800
Vilvoorde
BE
02/2274680

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier
Gallinis NV
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BESCHRIJVING - DESCRIPTION 
Product/ 
Produit: 

Gyros diepvries 
Gyros surgelé 
 

 

Product code  
code d’article 

86090 
 

Korte 
beschrijving: 
Discription:  

Gekookte kalkoenreepjes met kruiden, 
diepvries 
Lardinettes de dinde cuits, congelé 

Verpakking: 
Emballage: 

±  0.5 kg 
 

 

 
 
 

 
 

  
 
 
 

INGREDIENTEN – INGREDIENTS (idem etiket/ etiquette conform FIC/ Verordening/ Régulation 1169/2011.)  
verhit gevogelteproduct-Ingrediënten: Kalkoenvlees (92%), zout, kruiden en specerijen (bevat MOSTERD), 
zuurteregelaars: E331-E640-E500, conserveermiddelen: E262-E325, stabilisatoren: E451-E450, glucosestroop, 
dextrose, natuurlijk aroma, maltodextrine. Verpakt onder beschermende atmosfeer. 
Na ontdooiing niet opneiuw invriezen. 
Préparation de volaille cuite-Ingrédients: Viande de dinde (92%), sel, épices et herbes (contient MOUTARDE), 
correcteur d'acidité: E331-E640-E500, conservateur: E262-E325, stabilisants: E451-E450, sirop de glucose, dextrose, 
arôme naturel, maltodextrine. Conditionné sous atmosphère protectrice.  
Ne pas recongeler après décongélation. 

Wetgeving / extra info 
 
Verpakking/ 
Emballage (primair) 

conform Verordening/Régulation 
EG 1935/2004 en 10/2011 

Ionisatie/  
Ionisation 

Niet behandeld met ionisatie/ pas 
traité par ionisatie (Dir. 1992/2/CE) 

GGO-status  
Statut GGO- 

Bevat geen GGO’s/ Ne contient pas 
d’OGM: VO/CE 1829-1830/2003                        

Metaaldetectie 
Détection métal 

Fe 5 mm 
NFe 5,5 mm 
RVS/Inox 5 mm 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g –  
Valeur nutritionelle moyenne pour 100g 
Energie 492 kJ 

174 kcal 

Vetten/ Matières grasses   waarvan/ dont 
   verzadigde vetzuren/ acide gras saturés  

2 g 
1 g 

Koolhydraten/ Glucides 
   waarvan suikers/ dont sucres 

1.6 g 
0.9 g 

Eiwitten/ Protéines 23 g 
Zout/ Sel 2,0 g 

Voorschriften voor opslag en distributie en houdbaarheid/  
Prescription de stockage et de distribution et conservation  
Bewaring: In diepries -18°C *** zie houdbaarheidsdatum 
Conserver: Au congélateur -18°C*** zie houdbaarheidsdatum 
Na ontdooien beperkt houdbaar. - A consommer rapidement après dégeler. 
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Allergeneninformatielijst – Liste des allergènes  (Verordening/ Régulation EG 1169/2011/CE) 
Allergenen/ Allergènes                                                                                        Aanwezig in het 
                                                                                                                                            Présent dans le 

product 
produit 

bedrijf 
usine 

Glutenbevattende granen en afgeleide/ Céréales contenant du gluten et produits dérivés  
nl. tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut en afgeleide/ à savoir blé, seigle, orge, avoine et produits dérivés 

 X 

Schaaldieren en afgeleide producten/ Crustacés et produits à base de crustacés   
Eieren en afgeleide producten/ Oeufs et produits à base d’oeufs   
Vis en afgeleide producten/ Poissons et produits à base de poissons   
Aardnoten en afgeleide producten/ Arachides et produits à base d’arachides   
Soja en afgeleide producten/ Soja et produits à base de soja  X 
Melk en afgeleide producten (incl. lactose)/ Lait et produits à base de lait (y compris lactose)  X 
Noten en afgeleide producten/ Fruits à coque et produits à base de fruits à coque   
Selderij en afgeleide producten/ Céleri et produits à base de céleri  X 
Mosterd en afgeleide producten/ Moutarde et produits à base de moutarde X X 
Sesamzaad en afgeleide producten/ Graines de sésame et produits à base de sésame   
Zwaveldioxide en sulfieten > 10mg/kg/ Anhydride sulfureux et sulfites > 10mg/kg   
Lupine en afgeleide producten/ Lupin er produits à base de lupin   
Weekdieren en afgeleide producten/ Mollusques et produits à base de mollusques   

Goedkeuring klant – Approbation du client  
Naam/ Nom: ………………………………                             Firmanaam/ nom de la société:  ……………………………. 
 
Functie/ Fonction: ……………………… 
 
Handtekening/ Signature:    ………………………… 
 
Indien Gallinis binnen de 14 dagen geen getekend exemplaar ontvangt, wordt de specificatie door klant stilzwijgend goedgekeurd. 
Indien er zich wijzigingen zouden voordoen, moeten deze schriftelijk gecommuniceerd en bevestigd worden.   
Si Gallinis n’a pas reçue une copie signée dans les 14 jour, la spécification est approuvé tacitement par le client. 
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